Протокол заседания комиссии по проведению отбора социально ориентированной некоммерческой организации на реализацию проекта по обеспечению развития  системы дополнительного образования детей посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования

    с. Верховажье                                                                           31 августа 2017 г.

Присутствовали члены комиссии:
Колотилов В.Н., заместитель главы Верховажского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Бугаева Н.П., начальник Управления образования Верховажского муниципального района,  заместитель председатель комиссии;
Самылова Н.В., специалист КУ СО ВМР «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений», секретарь комиссии;
Веселкова С.В., специалист КУ СО ВМР «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»;
Кашинцева С.И., начальник Финансового управления администрации Верховажского муниципального района;
Шалдина Т.И.,  главный бухгалтер КУ СО ВМР «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»;
Шумилова Е.А., бухгалтер КУ СО ВМР «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»;
Данилов В.В., юрист КУ СО ВМР «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».
Заседание комиссии состоялось по адресу: с. Верховажье, ул. Октябрьская, д.4, каб. 3 в 10 часов 00 минут 31 августа 2017 года.
Состав комиссии утвержден в количестве 8 человек. На заседании присутствовало 8 человек. Кворум имеется.
До окончания срока подачи заявок на участие в отборе социально ориентированной некоммерческой организации на реализацию проекта по обеспечению развития  системы дополнительного образования детей посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования поступила 1 заявка от Автономной некоммерческой организации «Молодежный инициативный центр «Успех» г. Грязовец»
Конкурсная комиссия рассмотрела единственную заявку на соответствие требованиям конкурсной документации:
- заявка оформлена в соответствии с требованиями, установленными в конкурсной документации.
- к заявке приложены все необходимые документы, указанные в конкурсной документации.
- АНО «Молодежный инициативный центр «Успех» г. Грязовец» не находится в стадии ликвидации или реорганизации, банкротства.
Комиссия приняла решение о соответствии Заявителя и представленной им заявки на участие в конкурсе установленным требованиям.
За  8
Против 0
Воздержалось 0
[bookmark: _GoBack]Направить в Управление образования Верховажского муниципального района предложение о предоставлении субсидии АНО «Молодежный инициативный центр «Успех» г. Грязовец».

Председатель комиссии:                                                 В.Н. Колотилов
Заместитель председателя комиссии                             Н.П. Бугаева
Секретарь комиссии:                                                       Н.В. Самылова
Члены комиссии:                                                              С.В. Веселкова
  										С.И. Кашинцева
   Т.И. Шалдина
Е.А. Шумилова
В.В. Данилов